LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI 6 KT + 1 KT NENTOKE ME KOSTO TE ULET DHE EFICENCE ENERGJIE",
LAGJIA "GAFURR MUGO", ME ZHVILLUES ENTIN KOMBETAR TE BANESAVE.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT PAS PROPOZIMIT

SIPERFAQJA E TRUALLIT QE ZHVILLOHET
SIPERFAQJA E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA
SIPERFAQE E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT MBI TOKE
KOEFICIENT! | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT
INTESITETI | NDERTIMIT

NUMRI TOTAL | KATEVE MBITOKE

NUMRI TOTAL | KATEVE NENTOKE

1300 M?

399.4 W?

2442 W?

60.3% (eshte perfshire dhe gjurma e objektit ekzistues)

4.68 (eshte perfshire dhe siperfagja e ndertimit te objektit ekzistues)
6K

1 kat nentoke

TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE OBJEKTIT EKZISTUES " PRONAR ENTI KOMBETAR | BANESAVE".

SIPERFAQJA E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA)
SIPERFAQE E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT MBI TOKE

DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES:

VERL 3.5 m dhe 5.8 m nga kufiri i pronés
LINDJE: 2.2 m dhe 29.0 m nga kufiri i pronés
PERENDIM: 3.6 m dhe 5.4 m nga kufiri i pronés

JUG: 36.6 m dhe 5.4 m nga kufiri | prones

385 M?
3654.2 M?

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI 6 KT + 1 KT NENTOKE ME
KOSTO TE ULET DHE EFICENCE ENERGJIE", VENDNDODHJA: LAGJIA "GAFURR MUCO",

ME ZHVILLUES ENTIN KOMBETAR TE BANESAVE.
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